
  

 

Pravidla soutěží AVONET s.r.o. účinná od 1. 10. 2024 
pravidla najdete na www.avonet.cz 

www.avonet.cz 
Zákaznické centrum AVONET Domácnos9      Firmy a organizace  Technická podpora 
Kvítková 4323, 760 01 Zlín Tel.: +420 575 575 777      Tel.: + 420 575 575 001 Tel.: +420 577 211 214 
Tel.: +420 575 575 575 E-mail: osobni@avonet.cz      E-mail: firemni@avonet.cz E-mail: podpora@avonet.cz 

 

Pravidla soutěže společnosA AVONET, s.r.o. 

 

Tento text obsahuje závazná pravidla a podmínky soutěže (dále jen „soutěž“ nebo „pravidla“): 

 

I. Organizátor a provozovatel soutěže 

 

Organizátorem a provozovatelem soutěže je společnost AVONET, s.r.o., IČO 25322478, se sídlem Krátká 219, 

763 26 Luhačovice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 

25536 (dále také jen „Provozovatel“). 

 

II. Místo a doba trvání soutěže 

 

Soutěž probíhá v konkrétním uvedeném termínu na webových stránkách www.avonet.cz a prostřednictvím 

profilů na sociálních síbch, jako jsou Instagram a Facebook. 

 

III. Soutěžní zadání 

 

Soutěž bude zahájena Provozovatelem prostřednictvím zveřejnění na webu www.avonet.cz nebo na 

Instagramu či Facebooku vždy k uvedenému konkrétnímu datu. 

 

IV. Základní principy soutěže 

 

4.1. Výhry jsou vždy přesně definovány v každé jednotlivé soutěži. 

 

4.2. O vyhodnocení soutěže a výběru výherce rozhodne Provozovatel na základě náhodného výběru ze všech 

soutěžících, kteří splnili podmínky stanovené pro zařazení do soutěže. Výherce bude vybrán do 10 

pracovních dnů po ukončení soutěže. 

 

V. Podmínky účasA v soutěži 

 

5.1. Soutěže se může zúčastnit každá svéprávná fyzická osoba starší 18 let s doručovací adresou na území 

České republiky, která splní podmínky dle těchto pravidel (dále jen „soutěžící“). 

 

5.2. Pokud soutěžící vstupuje do soutěže prostřednictvím sociální sítě Instagram nebo Facebook, musí mít 

osobní profil na této plahormě a splňovat všechna pravidla jejího používání. 

 

http://www.avonet.cz/


  

 

Pravidla soutěží AVONET s.r.o. účinná od 1. 10. 2024 
pravidla najdete na www.avonet.cz 

www.avonet.cz 
Zákaznické centrum AVONET Domácnos9      Firmy a organizace  Technická podpora 
Kvítková 4323, 760 01 Zlín Tel.: +420 575 575 777      Tel.: + 420 575 575 001 Tel.: +420 577 211 214 
Tel.: +420 575 575 575 E-mail: osobni@avonet.cz      E-mail: firemni@avonet.cz E-mail: podpora@avonet.cz 

5.3. Soutěžící se zapojí do soutěže bm, že zašle specifikovanou zprávu společnosj AVONET podle zadání 

konkrétní soutěže a udělí společnosj AVONET markejngový souhlas na období minimálně 12 měsíců. 

 

5.4. Zapojením se do soutěže soutěžící potvrzuje znalost a souhlas s těmito pravidly soutěže. 

 

5.5. Každý soutěžící se může do soutěže zapojit pouze jednou. Provozovatel má právo kontrolovat 

dodržování této zásady a v případě jejího porušení nebo obcházení vyřadit soutěžícího ze soutěže. 

 

5.6. Provozovatel může ze soutěže vyřadit příspěvky, které nesplňují soutěžní zadání, obsahují nevhodné 

prvky, nebo by mohly poškodit dobré jméno Provozovatele. 

 

VI. Oznámení a předání výher 

 

6.1. Podmínkou získání výhry je splnění všech pravidel soutěže. Výhra nelze převádět na jiné osoby, nelze ji 

směnit za peníze ani za jinou náhradu. 

6.2. Výherci budou informováni o výhře do 10 pracovních dnů po ukončení soutěže prostřednictvím zprávy 

na sociální síj nebo e-mailem. Pokud se výherce nedohodne na předání výhry do 10 pracovních dnů od 

oznámení, nárok na výhru zaniká. 

 

VII. Osobní údaje 

 

7.1. Účasb v soutěži dává soutěžící souhlas se zpracováním svých osobních údajů společnosb AVONET, s.r.o. 

za účelem předání výhry a pro markejngové účely. Osobní údaje budou zpracovávány v souladu s GDPR. 

 

7.2. Soutěžící má právo svůj souhlas kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu však povede k vyřazení ze soutěže. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

8.1. Účasb v soutěži soutěžící vyjadřuje souhlas s těmito pravidly. 

 

8.2. Provozovatel si vyhrazuje právo soutěž kdykoliv změnit nebo zrušit. 

 

8.3. Tato soutěž není, jakkoliv sponzorována ani spravována společnosb Facebook nebo Instagram. 

 

8.4. Pravidla soutěže jsou závazná pro všechny účastníky a jsou k dispozici na www.avonet.cz. 

 

8.5. Tato pravidla jsou platná a účinná od 1. 10. 2024. 

http://www.avonet.cz/

